[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4056/2015 - 15/05/2015 14:18

INDICAÇÃO Nº 1943/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal à execução de serviços de reparos em buraco na calçada da Rua Riachuelo defronte ao número 683, Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de reparos em um buraco na calçada da Rua Riachuelo defronte ao número 683, Centro, neste município.

Justificativa:

                     Moradores do bairro solicitam com urgência da Administração Municipal, a execução de serviços de reparos em um buraco de grande proporção aberto no endereço supracitado.  Aja vista que o mesmo oferece riscos de acidentes para munícipes que transitam naquela via, é imprescindível que esse buraco seja consertado.

Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Maio de 2015.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-